
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 
UNIVERSITAS MULAWARMAN 

Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 
Telepon (0541) 741118 Facsimile (0541) 747479-732870 

Laman : http://www.unmul.ac.id Surel: rektoratlSiunmul.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

N 0 M 0 R ; 2 ^ o \ /SK/2017 

T E N T A N G 

P E N U N J U K A N D O S E N P E M B I M B I N G S E M I N A R P R O P O S A L S K R I P S I M A H A S I S W A 
P R O G R A M S T U D I M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S 

U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N S E M E S T E R G E N A P 
T A H U N A K A D E M I K 2016/2017 

R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN, 

Menimbang: a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan penyusunan, penulisan dan 
bimbingan Seminar Proposal Skripsi Mahasiswa Program Studi 
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Semester 
Genap Tahun Akademik 2016/2017, maka dipandang perlu menunjuk 
Dosen Pembimbing Seminar Proposal Skripsi; 

b. bahwa menindaklanjuti Surat Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Mulawarman Nomor 4563/UNI7.1/KP/20I7, tanggal 14 
Desember 2017, perihal usulan penerbitan Keputusan Rektor 
Universitas Mulawarman; 

c. bahwa untuk keperluan huruf a dan b di atas, perlu diatur dan ditetapkan 
dengan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman. 

Mengingat 1. 

2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

7. 

8. 

Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasionai; 
Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 
Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen; 
Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
Peraturan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian 
Universitas Mulawarman; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas 
Mulawarman; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 20 
Tahun 2015 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Kementerian 
Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi; 

http://www.unmul.ac.id


9. Keputusan Mendiknas RI Nomor 091/O/2004, tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 

10. Keputusan Menteri Keuangan R I Nomor 51/KMK.05/2009, tentang 
Penetapan Universitas Mulawarman Samarinda pada Depdiknas, 
Sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan 
Badan Layanan Umum ; 

11. Keputusan Mendikbud. RI Nomor 205/MPK.A4/KP/20I4 tentang 
Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 2014-
2018; 

12. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 08 Tahun 2016 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Universitas Mulawarman; 

13. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 85/SK/2016 tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman Periode Tahun 2016-2020; 

14. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 601/KU/20I7 
tentang Penerapan Remunerasi Bagi Pejabat Pengelola, Dewan 
Pengawas, dan Pegawai Badan Layanan Umum Universitas 
Mulawarman; 

15. DIPA B L U Universitas Mulawarman. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SEMINAR PROPOSAL SKRIPSI 
MAHASISWA PROGRAM STUDI MANAJEMEN F A K U L T A S 
EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN SEMESTER 
GENAP TAHUN A K A D E M I K 2016/2017. 

K E S A T U : Menunjuk Dosen Pembimbing Seminar Proposal Skripsi Mahasiswa Program 
Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Semester 
Genap Tahun Akademik 2016/2017, dengan susunan nama dan tugas 
sebagaimana tercantum pada lampiran yang tidak terpisahkan dari Keputusan 
ini. 

K E D U A : Dosen Pembimbing Seminar Proposal Skripsi diktum kesatu, dalam 
melaksanakan tugasnya bertanggung javvab kepada Rektor melalui Dekan 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 

K E T I G A : Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini, dibebankan 
DIPA B L U Universitas Mulawarman, anggaran Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Mulawarman. 



K E E M P A T : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
K£LI^4A : Apabila dikemudian hari terdapat kekelinian dalam Keputusan ini, akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samarinda 
pada tanggal 28 Desember 2017 

Tembusan 
1 
2 
3 

1991031024 

Menristekdikti RI di Jakarta ; 
Sesjen Kemristekdikti RJ di Jakarta; 
Irjen Kemdikbud RI di Jakarta; 

4. Wakil Rektor Bidang Umum. Sumber Daya Manusia dan Keuangan Unmul; 
5. Kepala B U K Unmul; 
6. Kabag F E K O N B Unmul; 
7. Kabag Keuangan Unmul; 
8. Asli: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui 

dan dilaksanakan sebagaimana mestinya 



L A M P I R A N 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
NOMOR jy!{^ /SK/2017 
T E N T A N G 

P E N U N J U K A N DOSEN P E M B I M B I N G S E M I N A R PROPOSAL S K R I P S I MAHASISWA PROGRAM S T U D I M A N A J E M E N 

F A K U L T A S EKONOMI D A N BISNIS U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N S E M E S T E R G E N A P T A H U N A K A D E M I K 2016/2017. 
NO N A M A D O S E N N A M A M H S N I M K E T 

J U S T I T I A A P R I M A V I S T A K L 1301025028 Pembimbing 2 

K A R I S Y A H U M A I R A 1301025032 Pembimbing 2 

1 Alexander Sampeliliing, S E ,MM 
H I K M A J U R I Y A W A H D A N A 1301025185 Pembimbing 2 

1 Alexander Sampeliliing, S E ,MM 
N I T A H A N D A Y A N I 1301025102 Pembimbing 2 

R A D I T Y A M E L L A R E S F I K A 1201025327 Pembimbing 2 
H A N I F T A Q I U D D I N 1301025390 Pembimbing 2 

JODHI ANDHIKA P 1201025119 Pembimbing 2 

A B R A H A M SUUSTIONO 1001025114 Pembimbing 2 

ANGGI n T R I A RAHMADANI 1301025065 Pembimbing 2 

MUHAMMAD A R I E S FIRNANDA 1301025247 Pembimbing 2 

S U L T H A N NUR H 1201025106 Pembimbing 2 

T R I U T A M I P A N G E S T U 1301025210 Pembimbing 2 

D E S T I A N A 1301025212 Pembimbing 2 

2 /Vsnawati. S E , M M M. ANAS F A J R U L F 1301025526 Pembimbing 2 
MUHAMMAD R I Z A H UK) 1025460 Pembimbing 2 

MOH NUR I S M A I L 1201025541 Pembimbing 2 
Y O R F H I A N ANANDA 1301025496 Pembimbing 2 

RINU A S M I T A 1301025507 Pembimbing 2 

U P I C K H A R I Y A N T O 1301025518 Pembimbing 2 

H A R D I A D I 1201025552 Pembimbing 2 

D E S I N O V I T A S A R I 1301025505 Pembimbing 2 

S I S K A SASMITA 1301025086 Pembimbing 2 
DIMAS AFRIANDI S 1301025341 Pembimbing 2 

3 Dr. Anesta Heksarini, SE . ,MM JURQONI A S S A I F I 1101025214 Pembimbing 2 

A R I S T A A L R Q 1101025258 Pembimbing 2 

Y U L I A N T I 1101025131 Pembimbing 2 

MIRA H I D A Y A H 1201025159 Pembimbing 2 

P R I Y O SUDARSONO 1201025209 Pembimbing 2 

4 Dr. Dirga Lestari AS , S E , MM R O F L Y A K B A R I 1301025076 Pembimbing 2 

A J I MAS S E T I A W A N 1301025084 Pembimbing 2 

IRFANDI 1301025385 Pembimbing 2 

M A R D I A N A 1001025059 Pembimbing 1 

A R I E F E D Y WIANTO 1201025206 Pembimbing 2 

F A N Y G U S W A T I F 1001025056 Pembimbing 2 

NORINDA E R V I Y A N I 1301025241 Pembimbing 2 

5 Dr. Doddy Adhimursandi. S E , MM DINA ANGGRIANI 1201025146 Pembimbing 2 

D E S I S U W A R Y A T I 1201025186 Pembimbing 2 
A R I E F D A R M A S A P U T R A 1001025321 Pembimbing 2 
B A G U S A D E W 1101025413 Pembimbing 2 

D E A V E R D I N A A 1201025370 Pembimbing 2 



NO N A M A D O S E N N A M A M H S N I M K E T 

NORINDA ERVrV'ANI 130102524] Pembimbing 1 

Dr. uusti Noorlitana. A., Sc . , MM 
F A H R I R A M A D H A N 1201025099 Pembimbing 2 

D Dr. uusti Noorlitana. A., Sc . , MM 
R E N A L D Y B U D I S 1101025355 Pembimbing 2 

M A S F A H 1201025398 Pembimbing 2 

UMI K O L I F A H 11010251% Pembimbing 1 

ISMA DUNGGA 1301025051 Pembimbing 1 

V I N N Y A L V I O N I T A 1201025205 Pembimbing 1 

T A R U K A L L A M 1001025084 Pembimbing 1 

L I S I A S A R I A U U A 1301025059 Pembimbing 1 

A S R I PUJIANA 1301025074 Pembimbing 1 
SISWO Y O G A T 1101025356 Pembimbing 1 

7 Ul. r l . A f u l r a l T u n i O , o C , m & 
B A G U S A D E W 1101025413 Pembimbing 1 

7 Ul. r l . A f u l r a l T u n i O , o C , m & 
MUHDIN NOOR 1001025324 Pembimbing 1 

R T R I A N I 1001025440 Pembimbing 1 

N O R F I T A W U L A N D A R l 1201025450 Pembimbing 1 
K l K l APRIANI 1201025475 Pembimbing 1 

I R E N E A N G E L A F E B R I A N T I D 1201025488 Pembimbing 1 

L U K M A N N U R 1101025501 Pembimbing 1 
D E V I T A A R I S K A 1201025465 Pembimbing 1 
MUHAMMAD Z A K l A 1201025464 Pembimbing 1 

M E L A N I E K.USUMA A R I N I 1201025055 Pembimbing 1 

NIDIA M A H A R A N I P U T R I 1301025234 Pembimbing 1 

F A N Y G U S W A T I F 1001025056 Pembimbing 1 

FITRJANA 1301025023 Pembimbing 1 

T A S H A O C T A V I A B A L Q I S 1301025208 Pembimbing 1 

M I R Z A NORMA F I T A U A R 1301025255 Pembimbing 1 

DINA ANGGRIANI 1201025146 Pembimbing 1 

L U S I A R C A T A N J U N G 1301025252 Pembimbing 1 

MUHAMMAD A R G A N O V R Y A N 1301025253 Pembimbing 1 

8 Dr. H . Zainal Ilmi, S E . , M B A M E R L I N SUDIRMAN 1301025264 Pembimbing 1 

N O F D I T A Z i L A M S A R l 1301025267 Pembimbing 1 

D E S I S U W A R Y A T I 1201025186 Pembimbing 1 

U M M I R H A D H I Y A H 1301025240 Pembimbing 1 

HAIRUNNISA 1101025428 Pembimbing 1 

Y U S R I A N A F A T M A 1301025354 Pembimbing 1 

W I D I A P R I Y A N A 1201025498 Pembimbing 1 

F E N N Y SHINTA A 1201025455 Pembimbing 1 
D E B Y A N G G R A I N l 1201025497 Pembimbing 1 

R A F I T A D A R M A Y A N T ! 1201025462 Pembimbing 1 

S E L V Y O K T A R A N A 1301025183 Pembimbing 2 

J E N Y A R I T A 1301025182 Pembimbing 2 

Dr. Homing Indriastuti. S E , MM 
R A M A 1301025351 Pembimbing 2 

9 Dr. Homing Indriastuti. S E , MM 
R E N D Y 1001025494 Pembimbing 2 

N O V A L E O SUDIRMAN 1201025526 Pembimbing 2 

D Y A N NOVA A 1201025518 Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 

A R I E F E D Y WIANTO 1201025206 Pembimbing 1 

A Y U M A U L Y D I Y A 1301025006 Pembimbing 1 

THIO S A N J A Y A 1001025064 Pembimbing 1 

L U C E L L A V l S T R A N l 1201025113 Pembimbing 1 

TRJSNA W U L A N D A R l 1301025039 Pembimbing 1 

10 Dr. Hj. Anis Rachma Utarjs M.Si. ,Ak. ,CA MUHAMMAD NUR 1101025006 Pembimbing 1 

ONG A D I T Y A D I N A T A G 1001025104 Pembimbing 1 

R E Z K Y A D l S E T I A W A N 1201025227 Pembimbing 1 

R O S M I A T I K U S M A W A T l 1201025355 Pembimbing 1 
V I C T O R P R A W I R A S 1101025472 Pembimbing 1 
J U U A N T l S A F I T R I 1101025331 Pembimbing 1 

F A R A H A L M I R A 1301025195 Pembimbing 1 

S E L V Y O K T A F I A N A 1301025183 Pembimbing 1 

S U L T H A N NUR H 1201025106 Pembimbing 1 

T R I U T A M I P A N G E S T U 1301025210 Pembimbing 1 

D E S T I A N A 1301025212 Pembimbing 1 

R J C K Y H A D I N A T A H A L I M 1201025167 Pembimbing 1 

11 Dr. Hj. Rahmawali, S E . , M M 
R E N A L D Y B U D I S 1101025355 Pembimbing J 11 Dr. Hj. Rahmawali, S E . , M M 
D E D H Y PRADANA 1201025277 Pembimbing 2 
K I K l F E B R I A N 1001025450 Pembimbing 1 
M. ANAS F A J R U L F 1301025526 Pembimbing I 
SUKJMAN 1201025532 Pembimbing 1 
D Y A N N O V A A 1201025518 Pembimbing 1 
A D E R I Z K Y H 1201025547 Pembimbing 2 
MUHAMMAD H A R I J A L 1001025506 Pembimbing 2 

MUHAMMAD R K R l 1101025148 Pembimbing 2 

A N S H E L L A ISMl 1001025163 Pembimbing 2 

MUHAMMAD NUR K H O L I K 1001025034 Pembimbing 2 

F A J R I Y A N T l 1301025118 Pembimbing 2 

D E D E MIA A D I T A M A 1301025160 Pembimbing 2 

F E R A S A N T l M A U L A 1001025424 Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 
K l K I F E B R I A N 1001025450 Pembimbing 2 

12 Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 
M I F T A H U L J A N N A H 1001025486 Pembimbing 2 

N E T Y S E P R I A N A 1001025497 Pembimbing 2 

D I T H A R E T H A P I A N T l 1001025407 Pembimbing 2 

IPAN 1101025507 Pembimbing 2 
S Y A H R I A N S Y A H 1101025535 Pembimbing 2 
S U K I M A N 1201025532 Pembimbing 2 
MUHAMMAD ASMAN 1101025559 Pembimbing 2 

13 Dr. Hj Yana Ulfah, SE. ,M.Si . ,Ak. .CA C I T R A E K A A R I N D A 1201025294 Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 

ISMA DUNGGA 1301025051 Pembimbing 2 

L l S l A S A R I A U U A 1301025059 Pembimbing 2 

NIDIA M A H A R A N I P U T R I 1301025234 Pembimbing 2 

N A Z A R U D D I N H A S B I 1301025122 Pembimbing 2 

D A V I N E JONATHAN L 1301025048 Pembimbing 2 

14 PRISNA MARINA 1301025050 Pembimbing 2 14 
UMMI R H A D H I Y A H 1301025240 Pembimbing 2 
H A N I F T A Q I U D D I N 1301025390 Pembimbing 1 
G U S T A V M A R U L l T U A A 1201025306 Pembimbing 2 
N O R M I L A S A R I 1301025361 Pembimbing 2 
Y U D H A A T M O K O 1201025479 Pembimbing 2 
MUHAMMAD ANDRA E 1201025460 Pembimbing 2 

M R I Z A L S A P R I A N S Y A H 1301025161 Pembimbing 1 

L/K. jusuna AQG JUuianii, a c , ivi.ai. 
INTAN NUR JANNAH 1301025301 Pembimbing 1 

L/K. jusuna AQG JUuianii, a c , ivi.ai. 
P U T R I A N G G R A E N l 1301025219 Pembimbing 1 

R A H M A D B U D I S E T I A W A N 1201025194 Pembimbing 1 

R E T N O W U L A N D A R l 1301025026 Pembimbing 2 

H A N I F A H 1301025092 Pembimbing 2 

MUHAMMAD NUR 1101025006 Pembimbing 2 

R A H M A D B U D I S E T I A W A N 1201025194 Pembimbing 2 
HAIRUNNISA 1101025428 Pembimbing 2 
Y U S R I A N A F A T M A 1301025354 Pembimbing 2 

Ul. I V l U o U i L l l l c U i rvAJL. O C ^ - . l V I . O l 

S Y A R I F A H L U B N A K A 1001025508 Pembimbing 2 
Ul. I V l U o U i L l l l c U i rvAJL. O C ^ - . l V I . O l 

K H U S N U L K H O T I M A H 1301025482 Pembimbing 2 
I R E N E A N G E L A F E B R I A N T I D 1201025488 Pembimbing 2 
D E B Y ANGGRAINl 1201025497 Pembimbing 2 

L U K M A N N U R 1101025501 Pembimbing 2 
R A F I T A D A R M A Y A N T l 1201025462 Pembimbing 2 
MUHAMMAD Z A K l A 1201025464 Pembimbing 2 
RISDA DWl JAY.ANTI 1201025451 Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 

S A D A R I A H 1201025075 Pembimbing 2 

MUHAMMAD F A H R E Z A F I R D A U S 1301025270 Pembimbing 2 

S E P T I G I T A Y U U A N A 1201025131 Pembimbing 2 

RAFSHANJANl 1301025061 Pembimbing 2 

L U X Y R I Z K Y A N T O 1101025077 Pembimbing 2 

N I K E N L A R A S I N T A D 1201025139 Pembimbing 2 

A U L I A M E L I N D A PUTRI 1301025284 Pembimbing 2 

R I C K Y HADINATA H A L I M 1201025167 Pembimbing 2 

17 Dr Saida/ainurossaJamia Z A S E M Si 
AHMAD Y U S U F 1201025020 Pembimbing 2 

17 Dr Saida/ainurossaJamia Z A S E M Si 
M A H A R A N I E K A P U T R I 1301025080 Pembimbing 2 

N U R H A Y A T l 1201025363 Pembimbing 2 

AHMAD A B D U R R O H M A N 1001025383 Pembimbing 2 

FlQl Y O L A N D A R U S M I L A W A T I 1201025337 Pembimbing 2 

ANA Y U H A N A 1201025293 Pembimbing 2 

A D E K I S W A N T O T 1301025411 Pembimbing 2 
J U M A R D l 1201025529 Pembimbing 2 

LUIS NANDA S U K M A N A 1301025513 Pembimbing 2 

K A S T U R I H 1301025502 Pembimbing 2 

AGUSTINA M A U L A N l 1301025020 Pembimbing 2 

G E T Z E M A N l NOSl 1101025116 Pembimbing 2 

R O B B Y SITORUS 1301025093 Pembimbing 2 

18 Dr Siti Maria. S E M Si 
S H E I L A S H I N T Y A S 1201025155 Pembimbing 2 

18 Dr Siti Maria. S E M Si 
N U R S l R E S T I A 1301025097 Pembimbing 2 
CHUSNUL A S V I C A D E W l 1001025339 Pembimbing 2 
E R l N U G R A H A 1301025381 Pembimbing 2 
R l Z K l RANI A 1101025459 Pembimbing 2 

Y E N l SUSANTl 1001025168 Pembimbing 1 

R A S Y A D I A B D l 1301025188 Pembimbing 1 

MUHAMMAD F A H R E Z A F I R D A U S 1301025270 Pembimbing 1 

N O V I Y A N T I 1201025101 Pembimbing I 

S E P T I G I T A Y U L I A N A 1201025131 Pembimbing 1 

U M I R I Y A N A 1301025049 Pembimbing 1 

N E L W I A S A R I 1301025055 Pembimbing 1 

1 7 Dr T<»1rft Hidnvati S F M Si F A U Z I Y Y A H 1301025057 Pembimbing 1 
1 7 Dr T<»1rft Hidnvati S F M Si 

S I S K A S A S M I T A 1301025086 Pembimbing 1 

M A U U D A 1301025192 Pembimbing 1 

JURQONI ASSAIFI 1101025214 Pembimbing 1 

PRJYO SUDARSONO 1201025209 Pembimbing I 

INDAH M E N T A R l 1301025063 Pembimbing 1 

L E L L Y C I L I A 1301025066 Pembimbing 1 

R O F L Y A K B A R I 1301025076 Pembimbing 1 

A J I MAS S E T I A W A N 1301025084 Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 

F A J R I Y A N T l 1301025118 Pembimbing 1 

F I J A R D I A N B A T A R I 1301025193 Pembimbing 1 

MUHAMMAD A R I E S R R N A N D A 1301025247 Pembimbing 1 

N I K E N L A R A S I N T A D 1201025139 Pembimbing 1 

D E D E MIA A D I T A M A 1301025160 Pembimbing 1 

J E N Y A R I T A 1301025182 Pembimbing 1 

19 Dr. TetraHidayali, S E . , M.Si N U R H A Y A T l 1201025363 L Pembimbinjj 1 

R A M A 130102535! Pembimbing 1 

F A R I Z K Y NOOR H A D I 1001025268 Pembimbing 1 

J U U A N T l S A F I T R I 110102533! Pembimbing 2 

R E N D Y 1001025494 Pembimbing 1 

RINU A S M I T A 1301025507 Pembimbing 1 

MUHAMMAD ASMAN 1101025559 Pembimbing 1 

A N S H E L L A ISMl 1001025163 Pembimbing 1 

U L Y A F A R I D A A 1001025161 Pembimbing 2 

20 Dr, Yohanes Kuleh, S E . , M.Si 
DINA O C T A V I A P U T R I 1101025147 Pembimbing 2 

20 Dr, Yohanes Kuleh, S E . , M.Si 
I S M A I L 1101025369 Pembimbing 1 
A N A Y U H A N A 1201025293 Pembimbing 1 
Y U L l NILA S A R I 1301025344 Pembimbing 1 

T R I F E N I ARPIN NlPl 1301025114 Pembimbing 1 

G E T Z E M A N l NOSI 1101025116 Pembimbing 1 

M I R A H I D A Y A H 1201025159 Pembimbing 1 

N I T A H A N D A Y A N I 1301025102 Pembimbing 1 

AGUNG BUDIANTO 1301025115 Pembimbing 1 

F A J A R F I R D A U S 1301025119 Pembimbing 1 

21 Dr. Yonalhan Pongtuluran, SE.,M.Agr 
NAZARUDDIN H A S B I 1301025122 Pembimbing 1 

21 Dr. Yonalhan Pongtuluran, SE.,M.Agr 
R O B B Y SITORUS 1301025093 Pembimbing 1 

S H E I L A S H I N T Y A S 1201025155 Pembimbing 1 

NURSI R E S T I A 1301025097 Pembimbing 1 
L U B N A F.\UZ1AH 1001025330 Pembimbing 1 
CHUSNUL A S V I C A D E W l 1001025339 Pembimbing 1 
I R F A N D I 1301025385 Pembimbing 1 
E R l N U G R A H A 1301025381 Pembimbing 1 

LUIS NANDA S U K M A N A 1301025513 Pembimbing 1 

Y O R F H I A N ANANDA 1301025496 Pembimbing 1 

K A S T U R I H 1301025502 Pembimbing 1 

22 Dr.Gusti Noorlitana A., S E . , M M ANDRl 1201025524 Pembimbing 1 

H A R D I A D I 1201025552 Pembimbing 1 

D E S I N O V I T A S A R I 1301025505 Pembimbing 1 

HENDl S U M A R T O Y O 1001025463 Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 

U L F A NOVIANTl 1201025179 Pembimbing 1 

A L E X A N D A R 1001025022 Pembimbing 1 

SULISTIONO NUGROHO 1301025041 Pembimbing 1 

ISTIQOMAH 1301025046 Pembimbing 1 

M U H F A H R U L S Y A R I E F 1101025188 Pembimbing 1 

W A R D A T U L JANNAH 1301025029 Pembimbing 1 

R I M A S A n T R I 1301025044 Pembimbing 1 

23 Drs. Michael Hadjaat, M M PRISNA MARINA 1301025050 Pembimbing 1 

N U R H A Y A T l 1301025031 Pembimbing 1 

N O R M I L A S A R I • WW M\. W WW WW fw WW ^ % 

1301025361 Pembimbing 1 

ANDI S Y A F A R A H C H I Q T A L U N A M 1101025491 Pembimbing 1 

S l T l KHOIROTUN H 1201025494 Pembimbing 1 

MUHAMMAD ANDRA E 1201025460 Pembimbing i 
H A R M O K O 1201025486 Pembimbing 1 

A H S A N A N U R L 1301025466 Pembimbing 1 

S l T l K U M A L A D E W l 1301025062 Pembimbing 1 

A B R A H A M S U U S T I O N O 1001025114 Pembimbing I 

24 Drs. PamasangS. Siburian, M.Agr ANGGI F I T R I A R A H M A D A N I 1301025065 Pembimbing 1 

M A H A R A N I E K A P U T R I 1301025080 Pembimbing 1 

N E T Y S E P R I A N A 1001025497 Pembimbing 1 

HANIFAH 1301025092 Pembimbing i 

S U K M A W A T I 1301025105 Pembimbing 1 

R E S T I W I N D A R I D A T U L A S R I 1301025109 Pembimbing 1 

25 F. Defung, SE. , MA.,Ph.d G U S T A V M A R U L l T U A A 1201025306 Pembimbing 1 
a WW m * a^ WW ww n. A WW WW WW A WW 

V I C T O R P R A W I R A S 
W 4 4 JW^ ^ A ^ WW 

1101025472 Pembimbing 2 
www r • • A • • • www k r A WW A 

S Y A R I F A H L U B N A K A 
4 y \ r \ 4 aWWW ^ ^ WWtW 

1001025508 Pembimbing 1 

Y U D H A A T M O K O 1201025479 Pembimbing 1 

26 Heming Indriastuti, S E , MM 
S l T l K U M A L A D E W l 1301025062 Pembimbing 2 

26 Heming Indriastuti, S E , MM 
Y U U N I L A S A R I 1301025344 Pembimbing 2 

IMAM FAUZl 1301025096 Pembimbing 2 

F A R A H A L M I R A 1301025195 Pembimbing 2 

UMI K O U F A H 1101025196 Pembimbing 2 

H E R L A M B A N G A D H Y T I A 1201025157 Pembimbing 2 

N O E R K H O L I F A H 1101025031 Pembimbing 2 

A L E X A N D A R 1001025022 Pembimbing 2 

S U U S T I O N O NUGROHO 1301025041 Pembimbing 2 

M E L A N I E K U S U M A A R I N I 1201025055 Pembimbing 2 

27 M. Amin Kadafi. S E , M.Si. R T R I A N A 1301025023 Pembimbing 2 

T A S H A O C T A V I A B A L Q I S 1301025208 Pembimbing 2 

M R I Z A L S A P R I A N S Y A H 1301025161 Pembimbing 2 

T R I S N A W U L A N D A R l 1301025039 Pembimbing 2 

S U K M A W A T I 1301025105 Pembimbing 2 

R E S T I W I N D A R I D A T U L A S R I 1301025109 Pembimbing 2 

P U T R I A N G G R A E N l 1301025219 Pembimbing 2 

H E R U SUCl ANTO T J I A 1301025101 Pembimbing 2 

N U R H A Y A T l 1301025031 Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 
n X R l A N l 1001025440 Pembimbing 2 
ANDI S Y A F A R A H CHIQTA LUNA M 1101025491 Pembimbing 2 
W I D I A P R I Y A N A 1201025498 Pembimbing 2 

27 M Amin KadaTi S E M Si 
HARMOKO 1201025486 Pembimbing 2 

27 M Amin KadaTi S E M Si 
AHSANA NUR L 1301025466 Pembimbing 2 
K I K l APRIANI 1201025475 Pembimbing 2 
S l T l KHOIROTUN H 1201025494 Pembimbing 2 
F E N N Y SHINTA A 1201025455 Pembimbing 2 

V I N N Y A L V I O N I T A 1201025205 Pembimbing 2 

T A R U K A L L A M 1001025084 Pembimbing 2 

A Y U M A U L Y D I Y A 1301025006 Pembimbing 2 

ISTIQOMAH 1301025046 Pembimbing 2 

P E R I A N T I 1101025280 Pembimbing 2 

THIO S A N J A Y A 1001025064 Pembimbing 2 

L U C E L L A V l S T R A N l 1201025113 Pembimbing 2 

MUH F A H R U L S Y A R I E F 1101025188 Pembimbing 2 

W A R D A T U L JANNAH 1301025029 Pembimbing 2 

28 

1 

Manam Nadir, S E , M.Si. 
R I M A S A F I T R I 1301025044 Pembimbing 2 

28 

1 

Manam Nadir, S E , M.Si. 
M E R L I N SUDIRMAN 1301025264 Pembimbing 2 

N O F D I T A Z i L A M S A R l 1301025267 Pembimbing 2 

ONG A D I T Y A D I N A T A G 1001025104 Pembimbing 2 

R E Z K Y A D l S E T I A W A N 1201025227 Pembimbing 2 

A S R I PUJIANA 1301025074 Pembimbing 2 
SISWO Y O G A T 1101025356 Pembimbing 2 
P U R S A B T A PRADANA 1101025415 Pembimbing 2 
C I T R A E K A A R I N D A 1201025294 Pembimbing 2 
R O S M I A T I K U S M A W A T l 1201025355 Pembimbing 2 
F A R I Z K Y NOOR H A D I 1001025268 Pembimbing 2 

E K I A L R Y A N W A R D A N A 1301025091 Pembimbing 2 

MUHAMMAD R I Z A L 1301025094 Pembimbing 2 
29 Muhammad Wasil, S E . M.Si. J E N N Y MARINl 1301025098 Pembimbing 2 

I S M A I L 1101025369 Pembimbing 2 
ANDRl 1201025524 Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 

30 Prof. Dr. Eny Rochaida S E . , M.Si M A S F A H 1201025398 Pembimbing 1 

JODHI A N D H I K A P 1201025119 Pembimbing 1 

I M A M FAUZl 1301025096 Pembimbing 1 

S A D A R I A H 1201025075 Pembimbing 1 

E K I A L F I Y A N W A R D A N A 1301025091 Pembimbing 1 

MUHAMMAD R I Z A L 1301025094 Pembimbing 1 

J E N N Y MARINl 1301025098 Pembimbing 1 

H E R U S U C I A N T O T J I A 1301025101 Pembimbing I 

31 Prof Dr. Suhamo, S.E. , MM F E R A S A N T l M A U L A 1001025424 Pembimbing 1 

H E N D I S U M A R T O Y O 1001025463 Pembimbing I 
MUHAMMAD R I Z A H 1001025460 Pembimbing I 
MOH NUR I S M A I L 1201025541 Pembimbing 1 

A D E R I Z K Y H 1201025547 Pembimbing 1 

IPAN 1101025507 Pembimbing 1 

S Y A H R I A N S Y A H 1101025535 Pembimbing 1 

U P l C K H A R I Y A N T O 1301025518 Pembimbing 1 

J U S T I T I A A P R I M A V I S T A K L 1301025028 Pembimbing 1 

K A R I S Y A H U M A I R A 1301025032 Pembimbing 1 

Prof Dr. Sukisno Selamet Riadi, S E . , 
MM 

AGUSTINA M A U L A N l 1301025020 Pembimbing 1 

32 
Prof Dr. Sukisno Selamet Riadi, S E . , 
MM G U S T I A N T A R I K S A P U T R I 1301025001 Pembimbing 1 
Prof Dr. Sukisno Selamet Riadi, S E . , 
MM 

D A V I N E JONATHAN L 1301025048 Pembimbing I 

Y U U A N T l 1101025131 Pembimbing 1 

A D E K I S W A N T O T 1301025411 Pembimbing 1 

U L Y A F A R I D A A 1001025161 Pembimbing 1 

MUHAMMAD F l K R l 1101025148 Pembimbing 1 

F A H R I R A M A D H A N 1201025099 Pembimbing 1 

MUHAMMAD NUR K H O L I K 1001025034 Pembimbing 1 

DINA O C T A V I A P U T R I 1101025147 Pembimbing 1 

A H M A D Y U S U F 1201025020 Pembimbing 1 

RAFSHANJANl 1301025061 Pembimbing 1 

L U X Y R I Z K Y ANTO 1101025077 Pembimbing 1 

33 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 
A U L I A M E L I N D A P U T R I 1301025284 Pembimbing 1 

33 Prof. Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 
AHMAD ABDURROHMAN 1001025383 Pembimbing 1 

D E D H Y PRADANA 1201025277 Pembimbing I 

FIQl Y O L A N D A R U S M I L A W A T I 1201025337 Pembimbing 1 

M U R A T I 1001025456 Pembimbing 1 

M I F T A H U L J A N N A H 1001025486 Pembimbing 1 

J U M A R D l 1201025529 Pembimbing I 

D I T H A R E T H A P I A N T l 1001025407 Pembimbing 1 

MUHAMMAD H A R I J A L 1001025506 Pembimbing 1 
N O V A L E O SUDIRMAN 1201025526 Pembimbing 1 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 

SISCA SINTHIA A UK)1025121 Pembimbing 1 

H E R L A M B A N G A D H Y T I A 1201025157 Pembimbing 1 

NOER K H O U F A H 1101025031 Pembimbing 1 

P E R I A N T I 1101025280 Pembimbing 1 

NOPITARIA R A P A N G 1201025063 Pembimbing 1 

SAHRINAH 1301025016 Pembimbing I 

RINDA ILMI L E S T A R I 1301025018 Pembimbing 1 

R E T N O W U L A N D A R l 1301025026 Pembimbing 1 

R E Z K Y R A H M A D A N I 1301025157 Pembimbing 1 
34 Prof.Dr. Djoko Set>adi,SE., M S c R A S M I T A DWl P U T R I 1301025158 Pembimbing 1 

SOFIE N U G R A H AZWAR 1301025292 Pembimbing 1 
P U R S A B T A PRADANA 1101025415 Pembimbing 1 

A R I E F D A R M A S A P U T R A 1001025321 Pembimbing 1 
N U R U L H A M I S Y A H 1301025362 Pembimbing 1 
R I Z K I RANI A 1101025459 Pembimbing 1 
D E A V E R D I N A A 1201025370 Pembimbing 1 

A J I N U R B A I T I 1201025427 Pembimbing 1 

K H U S N U L K H O T I M A H 1301025482 Pembimbing 1 

RISDA DWl J A Y A N T l 1201025451 Pembimbing 1 

35 Purwadi, SE.M,Si. M U R A T I 1001025456 Pembimbing 2 

SISCA SINTHIA A 1001025121 Pembimbing 2 

U L F A N O V I A N T l 1201025179 Pembimbing 2 

MARDIANA 1001025059 Pembimbing 2 

NOPITARIA R A P A N G 1201025063 Pembimbing 2 

SAHRINAH 1301025016 Pembimbing 2 

R I N D A I L M l L E S T A R I 1301025018 Pembimbing 2 

36 Rizkv Yudaruddin, S E . MM INTAN NUR JANNAH 1301025301 Pembimbing 2 

R E Z K Y R A H M A D A N I 1301025157 Pembimbing 2 

R A S M I T A DWl P U T R I 1301025158 Pembimbing 2 

S O R E N U G R A H A Z W A R 1301025292 Pembimbing 2 

N U R U L H A M I S Y A H 1301025362 Pembimbing 2 

MUHDIN NOOR 1001025324 Pembimbing 2 

D E V I T A A R I S K A 1201025465 Pembimbing 2 



NO NAMA DOSEN NAMA MHS NIM K E T 

A W A L H I K M A H 1301025130 Pembimbing 1 

INDRA M A H A R D I K A 1301025148 Pembimbing 1 

H I K M A J U R I Y A W A H D A N A 1301025185 Pembimbing I 

R E N D i G A M A R A 1301025143 Pembimbing 1 

E K A K U J A Y A N T l 1301025184 Pembimbing 1 

A R I S T A A L F I Q 1101025258 Pembimbing 1 

Y E N I SUSANTl 1001025168 Pembimbing 2 

N O V I Y A N T I 1201025101 Pembimbing 2 

U M I R I Y A N A 1301025049 Pembimbing 2 
37 Robiansyah, S E , M . S c . N E L W I A S A R I 1301025055 Pembimbing 2 

F A U Z I Y Y A H 1301025057 Pembimbing 2 

MIRZA NORMA R T A U A R 1301025255 Pembimbing 2 

INDAH M E N T A R l 1301025063 Pembimbing 2 

L E L L Y C I L I A 1301025066 Pembimbing 2 

L U S I A R C A T A N J U N G 1301025252 Pembimbing 2 

MUHAMMAD A R G A N O V R Y A N 1301025253 Pembimbing 2 

DIMAS AFRIANDI S 1301025341 Pembimbing 1 

R A D I T Y A M E L L A R E S F I K A 1201025327 Pembimbing 1 

A J I N U R B A I T I 1201025427 Pembimbing 2 

T R I F E N I ARPIN NlP l 1301025114 Pembimbing 2 

R A S Y A D I A B D l 1301025188 Pembimbing 2 

A W A L H I K M A H 1301025130 Pembimbing 2 

INDRA M A H A R D I K A 1301025148 Pembimbing 2 

M A U L I D A 1301025192 Pembimbing 2 

J O ayanaruuuin r , a £ , . , M M 
G U S T I A N T A R I K S A PUTRI 1301025001 Pembimbing 2 

J O ayanaruuuin r , a £ , . , M M 
A G U N G BUDIANTO 1301025115 Pembimbing 2 

F A J A R F I R D A U S 1301025119 Pembimbing 2 

R E N D I G A M A R A 1301025143 Pembimbing 2 

FI JAR DIAN B A T A R l 1301025193 Pembimbing 2 

E K A K U J A Y A N T l 1301025184 Pembimbing 2 

L U B N A F A U Z I A H 1001025330 Pembimbing 2 

Ditetapkan di Samarinda 


